certame para o LOTE 01 (UM), a licitante abaixo, e ADJUDICAR o objeto do referido LOTE à mesma, 
nas seguintes condições: 

EMPRESA VENCEDORA LOTE 1 (UM) VALOR DO LOTE 

AXA SEGUROS S.A. 
CNPJ nº 19.323.190/0001-06 

SEGURO PARA OS IMÓVEIS DO SENAC/PR. R$ 108.000,00 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO PARA O LOTE 01 (UM): R$ 108.000,00 (cento e oito 

mil reais). 

Curitiba/PR, 09 de dezembro de 2025.